[bookmark: _Toc35393809][bookmark: _Toc28359022]学院交通类专业学生制服采购项目（重发公告第1次）成交结果公告
[bookmark: OLE_LINK1]一、项目编号：2020HY-C640801
二、项目名称：安徽中澳科技职业学院交通类专业学生制服采购项目（重发公告第1次）
三、中标（成交）信息
供应商名称：安徽猛隆服饰有限公司
供应商地址：安徽省合肥市经济技术开发区慈光路南、烟墩路东南艳碧水花园B3栋101室
中标（成交）金额：77000.00元
中小型企业给予折扣说明：安徽猛隆服饰有限公司提交了本企业小型企业声明函（附件），计算价格分时按中型企业标准给予6%的折扣。
四、主要标的信息
	货物类

	名称：交通类专业学生制服
品牌（如有）：猛隆
规格型号：/
数量：/
单价：/

五、评审专家名单：戴革胜、吴先锋、江万里、桂树国、徐其华
六、公告期限
自本公告发布之日起1个工作日。
七、其他补充事宜
根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、财政部《政府采购质疑和投诉办法》等法律法规，现将质疑提起的条件及不予受理的情形告知如下：
（一）质疑应以书面形式实名提出，书面质疑材料应当包括以下内容：
1、质疑人的名称、地址、邮编、联系人及联系电话；
2、采购人名称、项目名称、项目编号、包别号（如有）；
3、被质疑人名称；
4、具体的质疑事项、基本事实及必要的证明材料；
5、明确的请求及主张；
6、必要的法律依据；
7、提起质疑的日期。
质疑人为法人或者其他组织的，应当由法定代表人或其委托代理人（需有委托授权书）签字并加盖公章。
（二）有下列情形之一的，不予受理：
1、提起质疑的主体不是参与该政府采购项目活动的供应商；
2、提起质疑的时间超过规定时限的；
3、质疑材料不完整的；
4、质疑事项含有主观猜测等内容且未提供有效线索、难以查证的；
5、对其他供应商的投标文件详细内容质疑，无法提供合法来源渠道的；
八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
[bookmark: _Toc28359100][bookmark: _Toc28359023][bookmark: _Toc35393641][bookmark: _Toc35393810]1.采购人信息
名    称：安徽省中澳科技职业学院
地    址：合肥市濉溪路312号
联系方式：0551-65148593
[bookmark: _Toc35393642][bookmark: _Toc35393811][bookmark: _Toc28359101][bookmark: _Toc28359024]2.采购代理机构信息
名    称：安徽寰亚国际招标有限公司
地　  址：合肥市蜀山区湖光路与雪霁路交口蜀山跨境电商大厦B座20F
联系方式：0551-65318929或65320549或62631311转6614
[bookmark: _GoBack]电子邮箱：dept1@ahhyzb.com.cn
[bookmark: _Toc35393812][bookmark: _Toc28359102][bookmark: _Toc28359025][bookmark: _Toc35393643]3.项目联系方式
项目联系人：陈工
电　  话：0551-65318929或65320549或62631311转6614

附件：
[image: C:\Users\Administrator\Desktop\3.jpg]

[image: C:\Users\Administrator\Desktop\2.jpg]

[image: C:\Users\Administrator\Desktop\1.jpg]
image1.jpeg
PR T Ty

WP o AN )

CAER ML= TS )

ANFBEFE, ARYE CBURSRIG(RME R/l 2 B 247 F005) (W FE(2011]181 2 )
HAE AATA DB GERE: hB, N, MAD k. B, AAFFERERUFE
i+

LRHE (DRGSR, BRGHR. BERRBMBERAS . MEEXTRRS A
LRI ARHERLE HOE SN (TAZ B NL[2011]300 5) #U5E HklodavE, A4 T AR GE
5. PR, ML BED k.

2K ARSI ZER R IRN  E 8 A () 22 PR R
EERWRE (ERASE 100 THRIES R AR S FER 5, BAelABTE,

RS, REREM AR GERS. SR AR, D) SUHERTRY. AR
AL PR MY E AR PR 524 o
KA ERE SRS fTE. WA R, M RERIBAR T

ﬁﬂzm<ﬁ§>§qé&mw5ﬁ“ﬂ

.

image2.jpeg
an: #_18 AR fi: 77000 76

(yg| & % | 3R \Mrl it \mm\ R | eerw | an |

ALK \1001#\ 100‘ 10000‘ B TR

\ e \ R
2 *B LK \100 14:\ 80 8000 \ 6% L

HIE:
1\ i*ﬁ?ﬂ?’ﬁ:ﬁ%ﬁtﬁ?ﬁﬁ&ﬂi%%jtﬁﬁimqﬂﬁ\ N, G AR s 73

&F&EFV%&EE‘W/F{E%%%E& CRBEE BUBEA TS IR IR RS ENF=RAT
AR, ML R A A R ﬁ%ﬁ%’ﬁr#&*?ﬁﬁfl\ﬁﬁzﬂﬁml&ﬁ.

2. R CHERIF AR D HLER, %&ﬁiﬂﬁ%%~ﬁ‘l*ﬁ&i&§tﬁﬁ§
ﬁ%ﬂ‘]#d\ﬁﬂk?“ﬂnﬁé@&if‘”ri, B R IFATR .

3, R TS T 3%(HImER W!J\ﬂﬂﬁﬂﬁk!kf‘f‘uﬂ‘]ﬂtﬁ%i‘ 6%HnER.

image3.jpeg
T = ‘ SRS

ANl R B

ml - |

uE

n i v

L5

L) G §
PAER KRrRs ey o2y wix
SRz BREERAS 91341600MATSSDBGM 500 SIRFEATEAAMA) AEHETER SRR

<l: HAMARM S 400 75, FFEARFTER AL B 4RI R AL ALV ol AR

| EREFW T

B & | a | | A | oo | s | EPTE | BE |

n A 1 | 100 | 100 | 3% e (!::;1

B 2 | 100 | 200 | 6% 12 |ErRek| &
it / / / ‘ g il L |

| A9 400 76, VPH OV 400-15=385 Tt